
Vozy se v loženém stavu těžko otevírají, protože rozměr výsypky je mnohem větší, než na menších 

vozech, a celá váha nákladu leží na těchto výsypkách, tedy tlak na otevírání je opravdu značný.

Je nutné otevírat výsypku pomalu, jen ji pootevřít, nechat vysypat část zboží 

a postupně pomalu (tak jak ubývá zboží uvnitř), otevírat vůz až do úplného otevření.

Prosíme, aby vozy byly otevírány jen ručně, bez použi� nástrojů - v opačném případě 

dochází k poškození převodových mechanismů.

Děkujeme.

otevřít
odblokovat

1 / 1

SPRÁVNÁ MANIPULACE 

S VÝSYPKAMI UAGPPS 132 

        +420 588 003 811                  info.interfracht www.interfracht.czinfo@interfracht.cz

tel:+420588003811
skype:info.interfracht
mailto:info@interfracht.cz
https://www.interfracht.cz
https://interfracht.cz/

